
UCHWAŁA NR XXX/203/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie: zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 6k ust.4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. 2021 poz.888 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbiel  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy będący członkami rodzin wielodzietnych w rozumieniu art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. poz. 1744 z późn.zm.) 

§ 2. 1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 15 % opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, przypadającej na każdego członka rodziny wielodzietnej w rozumieniu ustawy o której mowa 
w § 1. 

2. Zwolnienie przysługuje, licząc od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości złoży deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wykaże, iż gospodarstwo domowe 
właściciela nieruchomości spełnia przesłankę o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała zostanie sfinansowana ze środków własnych Gminy Kołbiel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F745A3C3-4891-4FA7-AA47-3FF390841FFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


